PAGE
3

 [image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2016

       № 43-пг
Об объявлении Благодарности

главы города Пыть-Яха
В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарственном письме и Благодарности главы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 03.04.2012 № 135:

1. Объявить Благодарность главы города Пыть-Яха:

          1.1. За добросовестный труд и значительные успехи в организации и совершенствовании учебного и воспитательного процессов, а также в связи с празднованием Дня воспитателя и всех дошкольных работников:

ДРУЖИНИНУ АНТОНУ ЮРЬЕВИЧУ
руководителю физического воспитания

муниципального дошкольного образовательного
автономного учреждения центр развития ребенка – детский сад
 «Аленький цветочек»

ДУЛЬЦЕВОЙ ОЛЬГЕ ПЕТРОВНЕ
воспитателю муниципального дошкольного

образовательного автономного учреждения центр развития

ребенка – детский сад «Фантазия»

КУСТОВОЙ ИРИНЕ СЕРГЕЕВНЕ

воспитателю муниципального дошкольного образовательного

 автономного учреждения детский сад общеразвивающего вида

 «Белочка» с приоритетным осуществлением деятельности

по физическому развитию детей
ХАСАНОВОЙ ГУЛЬСАСАК ЮМАГУЖОВНЕ
учителю-логопеду муниципального дошкольного
образовательного автономного учреждения центр
 развития ребенка – детский сад  «Аленький цветочек»

     1.2. За добросовестный труд и значительные успехи в организации и совершенствовании учебного и воспитательного процессов, а также в связи с празднованием Дня учителя:
ДЕРЕВЯНЧЕНКО ЕЛЕНЕ ВИКТОРОВНЕ

учителю химии муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной  школы № 1 с углубленным
изучением отдельных предметов
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава города
Пыть-Яха

                            И.П. Тарасова
Лист согласования

Постановления главы города Пыть-Яха

«Об объявлении Благодарности главы города Пыть-Яха»

1. Рыкова Т.В., консультант информационно-аналитического отдела аппарата Думы города Пыть-Яха____________________исполнитель

2. Согласовано:

	дата поступле-ния проекта
	Ф.И.О., должность
	Подпись
	дата согласо-вания
	замечания
	Подпись

	О.Л. Ковалевский - заместитель председателя Думы города Пыть-Яха

Примечание: Замечания по проекту правового акта (если они имеются) прилагаются в виде отдельной пояснительной записки с указанием даты и должности визирующего лица.